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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	



	Соревнование
	Турнир по хоккею Кубок “Сталевара” 
	Дата
	20.11..2024
	Игра №
	19

	Место проведения
	Город
	Магнитогорск
	Арена
	УКРК “Арена Металлург”
	Время
	10:40
	Зрители
	54



	A “Д 13 2” г.Екатеринбург
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	72
	Мурадымов Ислам
	
	Вр
	Да
	1
	00
	54
	76
	
	
	
	23
	45
	6
	ШБ
	НП-АТ
	
	
	
	

	6
	Фаттахов Даян
	
	НП
	Да
	2
	02
	19
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Милютин Артемий
	
	НП
	Да
	3
	03
	56
	84
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Этлин Владимир
	
	ЗЩ
	Да
	4
	05
	51
	41
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Андреев Федор
	
	НП
	Да
	5
	09
	48
	76
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Оськин Степан
	
	НП
	Да
	6
	12
	24
	30
	73
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	Сотников Савелий
	
	ЗЩ
	Да
	7
	13
	41
	84
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Бутко Владимир
	
	ЗЩ
	Да
	8
	14
	27
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Селиванов Григорий
	
	НП
	Да
	9
	15
	23
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	Шпаковский Платон
	
	ЗЩ
	Да
	10
	16
	40
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Крысантьев Кирилл
	
	НП
	Да
	11
	20
	42
	76
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	84
	Усенко Даниил
	
	НП
	Да
	12
	27
	22
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Граф Дэвид
	
	ЗЩ
	Да
	13
	27
	44
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	14
	28
	15
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	15
	29
	19
	84
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Лукошин  Павел
	Тренер
	
	подпись
	‌



	Б “Ангел Сибири”
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	29
	Ишмуратов Тимур
	
	Вр
	Да
	1
	06
	21
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Даминов Мирон
	
	Вр
	Нет
	--
	23
	45
	33
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Рюмцев Максим
	
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Смолкин Артем
	
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Филимонов Всеволод
	
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Ибрагимов Муслим
	К
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Костяков роМАН 
	
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Шугуров Вильдан
	
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Зубарев Артем
	
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Рыкунова Злата
	
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Лепустин Михаил
	
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Тараненко Давид
	А
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Кардашов Платон
	
	Зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Потапов Максим
	А
	Нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Лукошин  Павел
	Тренер
	
	подпись
	‌



	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	5
	5
	5
	
	
	15
	Начало
	10
	40

	
	
	
	
	
	00
	00
	72
	29
	
	«Б»
	1
	0
	0
	
	
	1
	Окончание
	11
	20

	
	
	
	
	
	30
	00
	72
	29
	Штрафное время
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Тайм-аут «А»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Тайм-аут «Б»
	
	

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	
	
	
	
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	‌
	Судья времени игры
	

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	‌
	Секретарь
	Исламов Александр

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	Судья-информатор
	
	подпись
	‌



	Главный судья
	Лунегов Антон
	
	
	‌

	Главный судья
	
	
	‌
	‌

	подписи
	
	‌
	Замечания на обороте
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YcnoBHble 0603Ha4YeHUA

Ne CokKpallileHUsi HaMMeHOBaHMii HapyLIeHUi

Bupa copeBHOBaHUA HassaHue TypHupa 1JArpeccop B gpake ATPEC
Mecro npoBeaerus HassaHne ropoga v apeHbl rae NpoxogUT mMaty 2JATaka B 0bnacTb ronosbl ¥ Wen AT-B-TON
JaTa [aTa npoBeaeHns matya 3JATaka urpoka, He Briagerowero wanbon BITOK
Bpemsa Bpems Hauana mMaTua no pacnucaHuio TypHupa 4|ATaKa c3agmn AT-C3
Mrpa Ne [MopsaaKoBLIA HOMep MaTya B KaneHaape TypHupa 5|Ep000K KIHOLWKN BP-KI
Bputenn KonunuecTBo 3puTenei NpucyTCTBYIOLMX Ha MaTye 6|I'py6oc1'b rPYB
A" HaspaHne komaHabI-x03anHa nons 7|Bbl6p00 Wwaiibel BB-LUB
B HassaHne komaHAabl rocreit SI,EI,MCL(MHHMHaprM wrpadp ANCL,
Ne Homep urpoka 9)0vcunnnuHapHsili fo koHua urpsl JANC-KH
Ezm?grysltﬂm;;e A Damunua, Mima urpoka; K— kanutaH, A — aCCUCTEHT KanuTaHa 1(1) ggj:iu.yw e giﬁm
Mo3. Mosuyua urpoka (BP — Bpatapb, 3 — 3aWuTHKUK, H — Hanagaowuii) 12)3agepxka urpbl 34-1r
Urp. Crnosamu «[a» unu «HeT» oTMevaroTcsa UTPokK (He) NpUHUMatoLW e yyacTue B urpe 13]3agepxra KIoWKN conepHuka 34-Kn-cn
iid MopsaaKoBLIA HOMEpP B3ATUA BOPOT (NMpouepk «—» AnA HepeanusosaHHoro LLUB) 14|3a/:(ep>|<|<a KITHOLLIKOA 30-Kn
Bpemsa Bpems maTua B MOMEHT B3ATUS BOPOT 15|3a/:(ep>|<|<a pykamu 30-PYK
r Homep urpoka 3abpocusluiero wanby 16|3a/:(ep>|<|<a Waiibbl pykamu 340-Wb
A1 Homep nrpoka, KOTOpPOMY NpUCYXAEHa ronesas nepefada 17I|/|CKJ'IPOHI/ITeJ'IbHa$| rpyboctb NC-rp
A2 Homep urpoka, KOTOpoMy NprcykAeHa BTopaa ronesas nepejaya 18|l/lrpa CO CTIOMAHHOW KIOLLIKOR CI-Kn

Wrposas cutyayms (, +1 = 6onblunHCTBO 5 Ha 4, 4 Ha 3; +2 = BonblWMWHCTBO 5 Ha 3, 19|KOJ'IPOLIJ.VII7I yoap KI-Y[
nC —1 = MeHbLWUHCTBO 4 Ha 5, 3 Ha 4; —2 = MeHblWUHCTBO 3 Ha 5, B — nycTele BopoTa, 20fMaty-wrpad MT-LUT

LB — wrpadpHoi 6pocok); BIMT — Bpocok aAnsa onpeaeneHns nobegutens 21Manbiii ckameeuHbli WTpad CK-lIT
Bpema Bpems ocTaHoBKM MaTya B MOMEHT HarnoxeHua wrpada 22HesakoHHOE 1 onacHoe CHapsKeHue HAP-BK
Ne Homep owTpadpoBaHHoro urpoka (Mnu «K» - komaHAHbIA WwWrpad) 23|HenpasunbHan ataka HM-AT
MuH Konuuectso MuHyT wrpada (2' 5' 10' 20° 25’ unm «WB» npu wrpadHom Bpocke) 24|HapyLueHV|e YNCMEHHOro cocTaBa Uc-CT
HapyleHune AB6peBuaTypa HapyLLIEeHNs 25|OnaCHa9| Urpa BbICOKO MOAHATON KIMHOLLIKOA BM-KI1
Hau. DaKTuyeckoe Bpema Hayana oTbbiBaHua Wrpada 26|OCKop6neH|/|e CyAel 1 HECTIOPTUBHOE NoBEfeHNe HC-MB
(OKOHY. DakTuyeckoe oKoHYaHWe LWTPaHOTO BpeMeHn 27|OTKa3 HayaTb urpy OT-Ur
T peHep: Damunua v M. TpeHepa KoMaHAabl 28|OTcet4eH|/|e OTCY
Hau. komaHab!: Gamunug u M. HavanbHWKa KoMaHAbl 29I|_|0[:lH0)KKa NnoaH
PesynbTaT no nepuogamM Mepuog 1, 2 unn 3, OT — oepraiim, Bl — Bpockn Ans onpeaenexnsa nobegurena 30fpeaynpexaeHie nHdeky il NP-MH
A: B Konuuectso ronos komaHg “A” n “B” (no nepuopam) WTpacpHUKOB
LTp. A: B Konuuectso MuHyT Wwrpada komaHa “A” n “B” (no nepuogam) 31)MNokuaanue ckamerikn 3anacHbIX MK-CK
Obw, Obwas cyMmMa JaHHbIX B CTPOKE BO BpeMs KoHnnkTa
Havano matua daKTuUeckoe Bpema Hauana urpbl 32]Cpsur sopor CA-BP
(OKkoHUYaHWe maTya dakTuyeckoe BpeMA OKOHUYAHUS Urpbl 33JCumynayua ChM
Taim-ayT "A" Bpemsa matua, korga komaHaa xo3ses “A” BaAna Taim-ayT 34ITOJ'IHOK Ha 6opT TI-BEP
Taim-ayT "B" Bpemsa matua, koraa koMaHaa rocteii “b” B3ana Taim-ayT 35|TOJ'IHOK KITHOLLIKOA TI-KN
Bpemsa Bpems maTya, korga Bpatapb BCTYNWUM B UIPY UMW BLILLEN U3 Urpbl 36|V/:(ap rornoBow yO-ron
A" Homep BpaTtaps koMaHAbl “A’, KOTOPbIA BCTYNUM B UIPY UMW BEILIEN U3 Urpbl 37|V/:lap KITIOLLIKOW YO-KN
B Homep Bpataps komaHzbl “B”, KOTOPLIA BCTYMUM B UrPY UMW BEILLEN U3 Urpbl 38|V/:(ap KOHLIOM KIOLLIKK YO-K-KN
A" Homep urpoka komaHabl “A” (oTMeuaeTcs *, ecnin HaunHaeT ceputo BN nepsbiM) 39fYaap koneHom YO-KOn
"B" Homep urpoka komangbl “B” (oTmeuaeTca ¥, ecniv HauuHaeT ceputo Bl nepsbim) 40QY aap nokrem YO-NOK
Bp. "A" Homep BpaTtaps koMaHabl “A’, 3alyuLaoLeroc BopoTta B cepiu bl 41]Yaap Horoi YaO-HI
Bp. "B" Homep Bpataps komanasl “B”, sawuiaroLiero sBopota B cepun Bl 42JON31YECKUIA KOHTAKT CO 3pUTENnem KH-3P
PesynbTaT Pesynsrar nocne BbinonHeHns b urpa 3a KpacHoil NuHuen

LTpadbl |MOKMAAHWE NNOLAAN BOPOT B KOHINKTE WT-BP

Bpocku, onpeaenstowme nobegurens

Bpems urpbl Bpatapei

AT "B" Bp "A"

Bp "B" |Pesynbrar Bpems "A" "B"

BpaTaps |nomelarowunin Wwanby Ha ceTky BOpoT

OTI'IpaBJ'IﬂPOLIJ'VIIZCﬂ K CKamelike B OCTaHOBKe

3amMeyaHns [MaBHoOro cyAbu MaTya o AUCLMMIIMHAPHBIX HAPYLLIEHWSX UIPOKOB U NpeAcTaBuTeneli KoMaH, HanoXeHUn GonbLUnX, AUCLMNIUHAPHBIX 40 KOHL@
Urpbl LWTPadhoB 1 MATY-LLTPadhoB (C 06A3aTeNbHBIM ykasaHUeM MyHKTa HapyLLEHWS CormnacHo PernameHTy):

3ameyvaHusa MMaBHoro cyabn N l/IcheKTopa no npoBeaeHuo MaT4a:

YBeJoMneHve Bpaqe|7| KOMaHA O TpaBMax UrpoKoB:

YBe JoMneHve OQJI/ILWIaJ'IbeIX I'Ipe,D,CTaBI/ITeJ'IeI;I KOMaHAJ O nojave npoTecTa Ha pe3ynbTaT MaT4a:





